六、开标时间及地点

开标时间：2025年 08月 22日 14时 00分

开标地点：苏州市解放东路 555号，桐泾商务广场 1号楼 10楼。

七、其他

江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司受苏州古吴轩出版社有限公司的委托，就其所

需的非遗文化展策划设计执行项目在国内组织公开采购。欢迎符合采购文件资格条件的供应

商前来参加采购。

一、项目基本情况

项目编号：JSTH2025-SH-C-018

项目名称：非遗文化展策划设计执行项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币肆拾伍万元整（小写：450000.00元），投标报价不得超过本次采购预算。

采购需求：拟采取非遗展馆（室内）的形式+非遗表演（室外）+非遗市集（室外）三种形式

结合，打造集文化展示、沉浸体验、线上线下联动于一体的非遗嘉年华。具体详见本文件“第

三章 采购需求”。

服务期限：2025年 9月上旬。

服务地点：新疆

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（企业法人性质的采购供应商应在经工